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ex Kapitel 29 Organiske kemikalier, undtagen produkter henhø- Fremstilling, vcd hvilken alle anvendte materialer 
rende under pos. ex 2901, cx 2902, cx 2905, 2915, henhører under cn andcn position end den færdige 
ex 2932, 2933 og 2934, som er præciseret nedenfor varc. Matcriilcr, der henhører undcr samme position 

må dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 
stiger 20 % af den færdige varcs pris ab fabrik 

ex 2901 Acycliske carbonhybridcr, bestemt til anvendelse Disse færdigvarer er omfattet af bilag VI 
som motorbrændstof eller andet brændstof 

ex 2902 Cycloalkaner og cycloalkencr, (undtagen azulencr), Disse færdigvarer er omfattet af bilag VI 
benzener, tolucncr og xylener, bestemt til anven- 
delse som motorbrændstof eller andet brændstof 

ex 2905 Mctalalkoholaler af alkoholer hcnhorendc undcr Fremstilling på basis af alle materialer herunder andre 
dcnnc position og af ethanol eller glyccrol materialer, der henhører under pos. 2905. Dog kan 

metalalkoholatcr henhørende under denne position 
anvcndcs, forudsat deres værdi ikke ovcrstiger 20 % af 
den færdige varcs pris ab fabrik 

2915 Mættede acycliskc monocarboxylsyrer og deres Fremstilling på basis af alle materialer. Værdien af alle 
anhydridcr, halogenider, pcroxidcr og pcroxysyrcr; anvendte materialer, der henhører under pos. 2915 og 
halogen-, sulfo-, nitro- og nitrosodcrivatcr deraf 2916, må dog ikke overstigc 20 % af den færdige vares 

pris ab fabrik 

ex 2932 홢 Indre cthcrc og halogen-, sulfo-, nitro- og Fremstilling på basis af alle materialer. Værdien af alle 
nitrosodcrivatcr deraf anvendte materialer, der henhører under pos. 2909, må 

dog ikkc overstige 20 % af den færdige vares pris ab 
fabrik 

홢 Cycliskc acetater og indre hcmiacetater samt Fremstilling på basis af alle materialer, også materialer 
halogcn-, sulfo-, nitro- og nitrosodcrivatcr henhørende under pos. 2932 
deraf 

2933 Hetcrocycliske forbindclscr udelukkende med Fremstilling på basis af alle materialer. Værdien af alle 
nitrogen som hctcroatom(cr); nucleinsyrer og deres anvendte materialer, der henhører under pos. 2932 og 
Salte 2933, må dog ikke overstige 20 % af den færdige vares 

pris ab fabrik 

2934 Andre hetcrocycliskc forbindelser Fremstilling, ved hvilken alle anvendtc materialer 
henhører under en anden position end den færdige 
varc. Materialer, der henhører under samme position, 
må dog anvcndcs, forudsat at dcres værdi ikke over- 
stiger 20 % af den færdige vares pris ab fabrik 

ex Kapitel 30 Pharmaceutiskc produkter, undtagen produkter Fremstilling, ved hvilkcn alle anvendte materialer 
henhørende under pos. 3002, 3003 og 3004, for henhører under en anden position end den færdige 
hvilke reglerne er anført nedenfor vare. Materialer, der henhører under samme position, 

må dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 
stiger 20 % af den færdige vares pris ab fabrik 

3002 Menneskeblod; dyreblod tilberedt til terapeutisk, 
profylaktisk eller diagnostisk brug; antiscra og 
andre blodbestanddclc; vaccincr, toksiner, mikroor- 
ganismekulturer (undtagen gær) samt lignendc 
produkter: 

홢 varcr bestående af to eller flere bestanddele, Frcmstilling på basis af alle materialer, også andre 
som er blcvct sammenblandet med henblik på materialer, der henhører under pos. 3002. Materialerne 
tcrapeutisk, profylaktisk brug, eller ikke i denne beskrivelse kan også anvcndes, forudsat at 
sammcnblandedc varer til samme brug, i doscrct deres værdi ikkc overstiger 20 % af den færdige vares 
stand eller i detailsalgspakningcr pris ab fabrik 
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